令和元年度第６回公立大学法人県立広島大学教育研究審議会議事録

１ 日 時

令和元年７月３１日（水）10:38～11:36

２ 場 所

県立広島大学 １２１２会議室

３ 出席者

別紙出席者名簿のとおり

４ 審議事項

（１）プロジェクトデザインセンター（仮）の設置について（案）

   審議事項１について，原案のとおり了承された。

（２）保健福祉学専攻における博士課程後期の設置認可申請について

    審議事項２について，原案のとおり了承された。

５ 報告事項

（１）令和元（2019）年度に実施する令和２（2020）年度一般選抜における総合問題について

（２）令和３（2021）年度県立広島大学入学者選抜における変更（予告）の修正について

（３）「２０１９大学説明会」の実施状況について

（４）令和元年度入学者選抜状況について

（５）令和２年度入学者選抜状況（推薦募集）について

６ その他

  公立大学法人県立広島大学第二期中期計画及び平成３０年度公立大学法人県立広島大学の

業務の実績に関する評価結果（案）について

 机上配付

令和２（２０２０）年度 入学者選抜要項
次回会議の開催について

令和元年８月２６日（水）

令和元年度第６回公立大学法人県立広島大学教育研究審議会 出席者名簿

区 分 氏    名 職        名 出欠

議長 中村 健一
理事長

学長兼務
出

委員 原田 俊英
理事（研究・地域貢献・国際交流担当）

副学長兼務
出

委員 馬本  勉
理  事（教育・学生支援担当）

副学長，総合教育センター長兼務
出

委員 栗栖 恭三
理  事（新大学・広報・ＭＢＡ担当）

事務総長兼務
出

委員 太田 克司
理  事（総務・企画担当）

事務局長兼務
出

委員 下﨑 邦明 参与 出

委員 榊原 恒雄 広島県教育委員会 理事（非常勤） 出

委員 伊藤 敏安
広島修道大学国際コミュニティ学部

教授
出

委員 長尾 ひろみ
公益財団法人広島県男女共同参画財団

理事長
出

委員 渡邉  誠
前 海陽中等教育学校 副校長

元 開成中学校・高等学校 教頭
出

委員 藤井  保 学長補佐（中期計画・学部等再編推進担当） 出

委員 田中  聡 学長補佐（教育改革・大学連携担当） 出

委員 谷本 昌太 人間文化学部長 出

委員 肖  業貴 経営情報学部長 出

委員 西村 和之 生命環境学部長 出

委員 小野 武也 保健福祉学部長，助産学専攻長兼務 出

委員 三苫 好治 総合学術研究科長 出

委員 江戸 克栄
経営管理研究科長代理：

ビジネス･リーダーシップ専攻長
出

委員 川原田 淳 学術情報センター長 出

委員 市村  匠 地域基盤研究機構長 出

委員 森永  力 国際交流センター長 出